
Du 17 juillet au 15 août 2022  
Tous les jours

www.navettedescretes.com

Parce que la montagne, ça vous gagne, votre ticket de Navette des Crêtes vous donne droit à des avantages ! 
Avec votre ticket navette des Crêtes, bénéficiez de nombreux avantages et réductions.
Repérez le macaron ou découvrez la liste de nos partenaires sur 
www.navettedescretes.com ou auprès de votre Office de Tourisme. #navettedescrêtes

LIGNE

6

 Epinal  Gérardmer
ÉPINAL - Gare 07:35 09:25

ÉPINAL - PLACE GUILGOT 07:41 09:31

TENDON - La Poirie 08:00 09:50

TENDON - Centre 08:05 09:55

LE THOLY - Centre 08:13 10:03

LE THOLY - La Basse au Chemin 08:15 10:05

LE THOLY - Le Rain Brice 08:16 10:06

GÉRARDMER - Le Beillard Café 08:18 10:08

GÉRARDMER - ZI du Costet Beillard - Abribus 08:20 10:10

GÉRARDMER - Le Costet Café 08:21 10:11

GÉRARDMER - Bout du Lac 08:22 10:12

GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 08:25 10:15

 Gérardmer  Epinal
GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 17:05

GÉRARDMER - Bout du Lac 17:08

GÉRARDMER - Le Costet Café 17:09

GÉRARDMER - Le Costet Beillard Ancienne Ecole 17:10

GÉRARDMER - Le Beillard Café 17:12

LE THOLY - LE RAIN BRICE 17:14

LE THOLY - La Basse au Chemin 17:15

LE THOLY - Centre 17:17

TENDON - Centre 17:25

TENDON - La Poirie 17:30

ÉPINAL - Place Guilgot 17:49

ÉPINAL - Gare 17:55

29 FLUO GRAND EST


